“2021 国际半导体设备、材料、制造和服务展览会”-SEMICON

“2021 国际平面显示器件、设备材料及配套件展览会”-FPD

参展商疫情防控责任承诺书

     我单位负责人已收悉展会组委会发来的《防疫告知书》,并郑重承

诺：

我单位已充分认识到目前疫情对展会的影响，并理解《防疫告知书》

中的各项规定对安全举办展会和公众健康的重要性。我单位将严格遵守

中国和上海市政府有关部门针对会展行业新冠肺炎防控指南和展会组委

会发布的《防疫告知书》各项规定，并在展会举办期间认真履行参展商

在疫情防控方面的责任，积极配合展会组委会的管理。对因本单位工作

人员和特邀的客户在展期内未能遵守上述规定造成的后果承担全部责任。

参展商名称：（盖章）

展位号：

负责人：（签字）

日  期：

请您务必于 2 月 10 日之前将本文件回传至以下邮箱：

Operation@semichina.org

https://www.semiconchina.org/Semicon_China_Manager/upload/html/Exhibitor_Update_2021/Notification_of_Epidemic_Prevention_CN_Online.html
https://www.semiconchina.org/Semicon_China_Manager/upload/html/Exhibitor_Update_2021/Notification_of_Epidemic_Prevention_CN_Online.html
https://www.semiconchina.org/Semicon_China_Manager/upload/html/Exhibitor_Update_2021/Notification_of_Epidemic_Prevention_CN_Online.html
https://www.semiconchina.org/Semicon_China_Manager/upload/html/Exhibitor_Update_2021/Notification_of_Epidemic_Prevention_CN_Online.html
mailto:Operation@semichina.org